様式１

南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業者公募型プロポーザル方式【再々募集】
参加表明書

　年　月　日

南三陸町長　　　　様

次の事業における公募型プロポーザル方式に参加することを表明します。

事業名称　南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業
事業場所　宮城県本吉郡南三陸町志津川字沼田地内
　　　　　南三陸町役場新庁舎カフェスペース

　　　　　　　　　住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　 　　　　　㊞

様式２

　プロポーザル参加資格確認通知書

番　　　　　号
　　年　　月　　日

　名　　称
　代 表 者　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南三陸町長　　　　印

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付けで申込みのあった南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業者公募型プロポーザル方式【再々募集】への参加資格については、下記のとおり確認しましたので、通知します。

　記
	 参加資格の有無
	 有　・　無

 摘　　　　　要

 参加資格がないと認めた理由

様式３

　南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業優先交渉権者選定通知書

番　　　　　号
　　年　　月　　日

　名　　称
　代 表 者　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南三陸町長　　　　印

　本町が実施した南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業公募型プロポーザル方式【再々募集】において、各提案候補の提案内容について厳正に審査した結果、貴社（貴方）の提案が最も優れていると評価し、優先交渉権者として選定しましたので、通知します。
　なお、今後における手続等については、改めて連絡します。
様式４

　南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業優先交渉権者非選定通知書

番　　　　　号
　　年　　月　　日

　名　　称
　代 表 者　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南三陸町長　　　　印

　本町が実施した南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業公募型プロポーザル方式【再々募集】において、各提案候補者の提案内容について厳正に審査した結果に基づき、下記の者を優先交渉権者として選定しました。
　この度のプロポーザルに参加いただきましたこと、御礼申し上げます。

　記

 優先交渉権者として選定した者

様式５

南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業者公募型プロポーザル方式【再々募集】
参加辞退届

　年　月　日

南三陸町長　　　　　様

年　月　日付けで、次の事業における公募型プロポーザルへの参加表明書を提出しましたが、下記の理由によりプロポーザル方式への参加を辞退いたしますので、ここに届け出ます。
なお、既に提出した参加表明書等の各種申請書及び関連書類については、返還されない事を了承しておりますので申し添えます。

事業名称　南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業
事業場所　宮城県本吉郡南三陸町志津川字沼田地内
　　　　　南三陸町役場新庁舎カフェスペース

　住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

記
理　由

様式６

南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業者公募型プロポーザル方式【再々募集】
活　動　実　績　調　書
　年　月　日

	事業者名

	所在地

	活動実績

	事業期間
	自　　　　年　　月　　日
至　　　　年　　月　　日

	当該事業の
概算売上(年間)

	事業内容

	備考

※複数ある場合は、用紙を別にし、備考欄に通し番号を振ること
※カフェ事業の実績がある場合は、その詳細を記載すること

様式７

南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業者公募型プロポーザル方式【再々募集】
町税について納税義務がないことの申出書

　年　月　日

南三陸町長　　　　　様

　　　　　　　　　住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

次の事業における公募型プロポーザルへの参加にあたり、町税について納税義務がないことを申し出ます。

事業名称　南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業
事業場所　宮城県本吉郡南三陸町志津川字沼田地内
　　　　　南三陸町役場新庁舎カフェスペース

様式８

　質　　問　　書

　　年　　月　　日

　南三陸町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

	質問事項
	回　　答

様式９
	受付番号
※事務局にて記入

南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業者公募型プロポーザル方式
【再々募集】

プロポーザル（提案書）

様式１０

南三陸町役場庁舎カフェ運営等事業者公募型プロポーザル方式【再々募集】
売上試算額計算書

　年　月　日

南三陸町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

　提案する賃貸料及び売上試算額については、下記のとおりです。

	年間売上額試算
	営業利益試算

	初年度
	円／年
	円／年

	３年目
	円／年
	円／年

	５年目
	円／年
	円／年

※詳細については、別紙売上等に関する根拠資料を参照のこと。